میرزا نصرالله خان نائینی
میرزا نصرالله خان نائینی متولد ۲۵ مهر ۱۲۱۹ برابر با ۱۷ اکتبر
۱۸۴۰ و درگذشته در ۲۰ شهریور ۱۲۸۶ برابر با ۱۲ سپتامبر ۱۹۰۷ و ۴
شعبان ۱۳۲۵ هجری قمری در سن ۶۶ سال و ۱۰ ماه و دو هفته و ۲ روزگی
اش ملقب به مصباحالملک در ۱۲۹۹، مشیرالملک در ۱۳۰۸ و مشیرالدوله
در ۱۳۱۷، سیاستمدار ایرانی از اواخر دوران ناصری تا اوایل سلطنت

محمدعلی شاه بود.

فرمان مشروطیت در دوران صدراعظمی او (۱۴ مرداد ۱۲۸۵) به امضای
مظفرالدین شاه رسید و تاج پادشاهی را پس از فوت مظفرالدین او بر